
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Nr.

399
326
888
811
941
651
691
607
943
379
925
717
950
662
640
349
763
697
366
348
421
599

Namn

Casper Lindholm
Carl Söderholm
Oskar Nilsson
Axel Jansson
Albin Larsson
William Andersson
Andreas Svensson
Jim Loginger
Dennis Andersson
Alexander Ahl
Jacob Norrman
Johan Bender
Alexander Cahlås
Kevin Fredriksson
Johan Nilsson
Alexander Forsgren
Niklas Eriksson
Robert Lundmark
Emil Fallqvist
Jesper Johansson
Rasmus Hesselberg
Marcus Eliasson

Bästa Tid

1:58.243
2:01.861
2:02.744
2:03.111
2:03.635
2:04.187
2:04.434
2:04.670
2:04.749
2:05.003
2:05.830
2:05.847
2:06.315
2:08.053
2:08.715
2:09.122
2:09.835
2:10.807
2:10.882
2:11.319
2:12.028
2:17.831

diff

3.618
4.501
4.868
5.392
5.944
6.191
6.427
6.506
6.760
7.587
7.604
8.072
9.810

10.472
10.879
11.592
12.564
12.639
13.076
13.785
19.588

Bästa hastighet

53,280
51,698
51,326
51,173
50,956
50,730
50,629
50,533
50,501
50,399
50,068
50,061
49,875
49,198
48,945
48,791
48,523
48,163
48,135
47,975
47,717
45,708

På Varv

6
4
2
4
3
7
7
2
3
6
6
6
3
3
6
3
6
6
6
6
4
7

Total Tid

16:44.946
16:31.108
16:50.257
17:02.690
15:25.720
17:28.250
17:01.205
17:37.223
14:48.804
15:34.970
17:03.756
15:02.598
15:44.831
15:49.400
16:03.731
15:54.277
15:11.634
16:18.006
15:39.599
17:03.076
16:22.977
16:04.675

Klubb

Linköpings MS
Vissefjärda CK
Nybro MK
SMK Dala Falun
Getinge MK
Vrigstad MK
Skene MS
Åbågen MCK
Haninge MK
BMK Uddevalla
SMK Kristianstadsavd.
Falköpings MK
MK Jämke Jämshög
BMK Uddevalla
Vissefjärda CK
Nynäshamns MCK
Oskarshamns MSK
Allmänna MF
Hallsbergs MK
SMK Kristianstadsavd.
Åbågen MCK
Säffle MCK

Team/Sponsor

www.stombergsracing.se

MX TUNING
KTM SCANDINAVIA
CrossEnduroComp

SPEEDEQUIPMENT RACING S
www.stombergsracing.se
SPEEDEQUIPMENT RACING S

SPEEDEQUIPMENT RACING S

BLOMS MX RACING

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2013-07-13 09:41:00

Chef för Tidtagning & Varvräkning
Joakim Svensson
AGS Timekeeping
www.mx-live.se

Orbits

www.mylaps.com
Licensierad till: AGS TimeKeeping

Sverigecupen - Deltävling 3
MX2

MX2 - Grupp A - Tidskval

Kvalificering (15:00 Tid) Startade  9:18:44

Kungsekenbanan 1,750 Km

2013-07-13 09:15


